© 2025 Cisco e/ou suas afiliadas. Todos os direitos reservados. Página 1 de 21
-
Cisco Telefone de mesa 9800
Series
Data sheet
Este documento contém informações públicas da Cisco
© 2025 Cisco e/ou suas afiliadas. Todos os direitos reservados. Página 2 de 21
-

◦ EN 300 328
◦ EN 301893
◦ EN 300 330
◦ EN 62311
◦ EN 50665
◦ EN 301 489-1
◦ EN 301 489-3
◦ EN 301 489-17
◦ Coreia (KS X 3123:2022, KS X 3124:2020, KS X 3126:2020)
◦ STD-T66
◦ STD-T71
Informações de ordenação
Tabela 4. Informações sobre pedido
Número da peça Descrição do produto
Resumo da oferta principal do telefone de mesa 9800 Series
DP-9841-K9= Cisco Telefone de mesa 9841, preto com carbono
DP-9841-L-K9= Cisco Telefone de mesa 9841, Primeira luz
DP-9851-K9= Cisco Telefone de mesa 9851, preto com carbono
DP-9851-L-K9= Cisco Telefone de mesa 9851, Primeira luz
DP-9861-K9= Cisco Telefone de mesa 9861, preto com carbono
DP-9861-L-K9= Cisco Telefone de mesa 9861, Primeira luz
DP-9861NR-K9= Cisco Telefone de mesa 9861, Sem rádio, preto carbono
DP-9871-K9= Cisco Telefone de mesa 9871, preto com carbono
DP-9871-L-K9= Cisco Telefone de mesa 9871, Primeira luz
DP-9871NR-K9= Cisco Telefone de mesa 9871, Sem rádio, preto carbono
Resumo da oferta de modelo TAA de telefones de mesa série 9800
DP-9841-K9++= Cisco Telefone de mesa 9841, com NFC, TAA, Preto carbono
DP-9841NR-K9++= Cisco Telefone de mesa 9841, Sem NFC, TAA, Preto carbono
DP-9851-K9+= Cisco Telefone de mesa 9851, com NFC, TAA, Preto carbono
DP-9851NR-K9+= Cisco Telefone de mesa 9851, Sem NFC, TAA, Preto carbono
© 2025 Cisco e/ou suas afiliadas. Todos os direitos reservados. Página 18 de 21
-
Número da peça Descrição do produto
DP-9861-K9+= Cisco Telefone de mesa 9861, TAA, preto carbono
DP-9861NR-K9++= Cisco Telefone de mesa 9861, Sem rádio, TAA, preto carbono
DP-9871-K9++= Cisco Telefone de mesa 9871, TAA, preto carbono
DP-9871NR-K9++= Cisco Telefone de mesa 9871, Sem rádio, TAA, preto carbono
Resumo de Oferta de Modelo Personalizado de Telefones de Mesa série 9800
DP-9841-K9--= Cisco Telefone de mesa 9841, modelo personalizado, preto carbono
DP-9841NR-K9--= Cisco Telefone de mesa 9841, NoNFC, Modelo personalizado, Preto com carbono
DP-9851-K9--= Cisco Telefone de mesa 9851, modelo personalizado, preto carbono
DP-9851NR-K9--= Cisco Telefone de mesa 9851, NoNFC, Modelo personalizado, Preto carbono
DP-9861-K9--= Cisco Telefone de mesa 9861, modelo personalizado, preto carbono
DP-9861NR-K9--= Cisco Telefone de mesa 9861, Nãoradio, Modo Personalizado, CarbonBlack
DP-9871-K9--= Cisco Telefone de mesa 9871, modelo personalizado, preto carbono
DP-9871NR-K9--= Cisco Telefone de mesa 9871, Nãoradio, Modo Personalizado, CarbonBlack
Resumo da oferta de modelo árabe de telefones de mesa série 9800
DP-9861-A-K9= Cisco Telefone de mesa 9861, layout árabe, preto carbono
DP-9871-A-K9= Cisco Telefone de mesa 9871, layout árabe, preto carbono
Acessórios do Telefone de mesa série 9800 (opcional – Encomendado separadamente)
DP-9800-KEM= Módulo de expansão de teclas do Cisco Telefone de mesa 9800, preto-carbono
DP-9800-WMK= Kit de montagem em parede do telefone Cisco mesa 9800
DP-9800-KEM-WMK= Kit de expansão de teclas do Cisco Telefone de mesa 9800 para módulo de
expansão de teclas
DP-9800-WMK-88ADP= Adaptador do kit de montagem em parede do Cisco Telefone de mesa 9800 para
8800 telefones
Alimentação local do telefone de mesa 9800 Series (opcional - ordenado separadamente)
CP-PWR-ADPT-3-AR= Cisco Adaptador de energia 3 com clipe da Argentina
CP-PWR-ADPT-3-AU= Cisco Adaptador de energia 3 com clipe da Austrália
CP-PWR-ADPT-3-BZ= Cisco Adaptador de energia 3 com clipe brasil
CP-PWR-ADPT-3-CN= Cisco Adaptador de energia 3 com clipe de China
CP-PWR-ADPT-3-EU= Cisco Adaptador de energia 3 com clipe europeu
javascript:pageWindow('DP-9871NR-K9--=',%20'',%20'380380794','APPROVED')
© 2025 Cisco e/ou suas afiliadas. Todos os direitos reservados. Página 19 de 21
-
Número da peça Descrição do produto
CP-PWR-ADPT-3-IN= Cisco Adaptador de energia 3 com clipe da Índia
CP-PWR-ADPT-3-KR= Cisco Adaptador de energia 3 com clipe da Coreia
CP-PWR-ADPT-3-NA= Cisco Adaptador de energia 3 com clipe da América do Norte
CP-PWR-ADPT-3-UK= Cisco Adaptador de energia 3 com clipe de Reino Unido
SPAREs de substituição do telefone de mesa série 9800
DP-9800-HS= Aparelho de substituição do telefone de mesa 9800, sobressalente em carbono
DP-9800-HS-L= Monofone de substituição do telefone de mesa 9800, primeira luz -SPARE
DP-9800-CORD= Telefone de mesa 9800 substituindo cabo do monofone, preto-sobressalente de
carbono
DP-9800-CORD-L= Telefone de mesa 9800 substituindo cabo do monofone, primeira luz -
SOBRESSALENTE
DP-9800-FS= Telefone de mesa 9841 &9851 Substituindo o suporte, Preto sobressalente
de carbono
DP-9861-FS= Suporte de substituição do telefone de mesa 9861, Preto carbono -
SOBRESSALENTE
DP-9871-FS= Suporte de substituição do telefone de mesa 9871, Preto carbono -
SOBRESSALENTE
Tabela 5. Dimensões do pacote, pesos e contagens de peças
Produt
o